
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 16329/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/3  
   
Vyřizuje Lenka Koštířová  
Telefon +420 972 422 242  
E-mail KostirovaL@spravazeleznic.cz   
Datum 01. září 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (vysvětlení a doplnění) Zadávací dokumentace) k VZ 65021091 „Oprava 

trati v úseku Děčín západ - Telnice“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č. j.: 15733/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ ze dne 20. 08. 2021) na základě dotazů účastníků: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatelem postoupená dokumentace k požadovaným pracím SMT u objektu 026 Most v km 

19,459 obsahuje tyto položky:  

1 – Oprava dilatačního mostního závěru, 

2 – Dodávka mostního závěru, 

3 – Osazení mostního dilatačního závěru 

 

Pro správné ocenění položek je nutné znát typ mostního závěru, u které se má dle Technické 

zprávy měnit gumové těsnění a doplnit závěr krycím plechem. Zadavatel poskytl k dispozici 

pouze 1x fotografii dilatačního závěru, ze které nelze poznat, o jaký typ mostního závěru se 

jedná. Prohlídkou v místě stavby též není možné zjistit příslušný typ závěru. 

Žádáme zadavatele o poskytnutí výše uvedených doplňujících informací. 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Pro upřesnění specifikace typu mostního závěru u objektu 026 Most v km 19,459 přílohou této 
informace uvádíme dostupné doklady z dokumentace skutečného provedení stavby z roku 2002. 
 

 
 

Dotaz č. 2: 

Poskytne zadavatel uchazeči ROV, uvedeno v ZTP 5.1.1? V zadávací dokumentaci jsme ROV 

nenašli. 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2: 

Aktuálně platné ROV 73014_3. změna tímto uvádíme přílohou této informace. 
 
 

Dále dochází k doplnění odstavce 4.30 v příloze Zadávací dokumentace – Díl 2 Závazný 

vzor smlouvy upravující platební podmínky při plnění Díla. Aktualizovaný Díl 2 Závazný 

vzor smlouvy_ZMĚNA Č. 1 tvoří přílohu č. 3 této informace. 



  

 
 

2/2    
 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 15733/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 20. 08. 2021) nedotčené touto dodatečnou informací, zůstávají v platnosti v původním 

znění. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Doklady mostu v km 19,459 (DSPS z roku 2002) 

Příloha č. 2 – ROV 73014_3. změna 

Příloha č. 3 – Díl 2 Závazný vzor smlouvy_ZMĚNA Č. 1 

 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

  

 
 
 

 

elektronicky podepsal 

………………………. 

Ing. Martin Kašpar 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 


		2021-09-01T08:24:41+0200
	Ing. Martin Kašpar




